KpyaccaH kjaccuyecKuu

KpyaccaH c aBokazio ¥ SMLOM NamloT
KpyaccaH ¢ 10coceM U CIIUBOYHBIM CBIPOM
KpyaccaH ¢ MmopTanennon u necto
KpyaccaH Kpok Mecbe

KpyaccaHn kanpese

Kpyaccas ¢ kpemom marya

C alleJIbCUHOM H I‘OJ'[y6PIKOI>i

KpyaccaH ¢ HyTennon

¢ 6aHaHOM M MapIIMENIOy

320

570

810

650

660

680

510

520



