

# круассаны



Круассан классический	320
Круассан с авокадо и яйцом пашот	570
Круассан с лососем и сливочным сыром	810
Круассан с мортаделлой и песто	650
Круассан крок месье	660
Круассан капрезе	680
Круассан с кремом матча с апельсином и голубикой	510
Круассан с нутеллой с бананом и маршмеллоу	520

